



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

DAMMEN CHICKEN APS
DAMMENVEJ 139, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. februar 2021

Frederik H. Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dammen Chicken ApS Dammenvej 139 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 34 59 08 93 Stiftet: 31. maj 2012 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hyldgaard Thomsen Frederik Hyldgaard Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå
Advokat	Interlex Advokater Mariane Thomsens Gade 1C, 8. 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive opdræt af slagtekyllinger samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 325.127 kr. mod 421.685 kr. sidste år. Resultatet er tilfredsstillende, i forhold til at indtjeningen har været presset af noteringsfald, som skyldes Corona og fugleinfluenza.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.778.375	1.270.276
Personaleomkostninger.....	1	-202.640	-161.062
Af- og nedskrivninger.....		-588.335	-198.193
DRIFTSRESULTAT		987.400	911.021
Andre finansielle indtægter.....		38.298	650
Andre finansielle omkostninger.....		-607.852	-370.220
RESULTAT FØR SKAT		417.846	541.451
Skat af årets resultat.....	2	-92.719	-119.766
ÅRETS RESULTAT		325.127	421.685
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		325.127	421.685
I ALT		325.127	421.685

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		12.422.082	12.618.883
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		196.057	146.094
Materielle anlægsaktiver.....	3	12.618.139	12.764.977
Andre værdipapirer.....		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	20.000	20.000
ANLÆGSAKTIVER.....		12.638.139	12.784.977
Varer under fremstilling.....		167.852	1.844.576
Varebeholdninger.....		167.852	1.844.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.829.280	0
Andre tilgodehavender.....		0	1.660.872
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.390	0
Periodeafgrænsningsposter.....		450.186	334.466
Tilgodehavender.....		3.293.856	1.995.338
Likvide beholdninger.....		92.631	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.554.339	3.839.914
AKTIVER.....		16.192.478	16.624.891

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		400.000	400.000
Overført resultat.....		949.434	624.307
EGENKAPITAL.....		1.349.434	1.024.307
Hensættelse til udskudt skat.....		164.229	77.120
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		164.229	77.120
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.145.976	5.416.673
Gæld til pengeinstitutter.....		3.013.100	6.757.198
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		3.230.826	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	11.389.902	12.173.871
Gæld til realkreditinstitutter.....		270.697	264.963
Gæld til pengeinstitutter.....		321.079	236.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.989.239	1.677.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		326	326
Selskabsskat.....		0	38.258
Anden gæld.....		707.572	1.132.156
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.288.913	3.349.593
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		14.678.815	15.523.464
PASSIVER.....		16.192.478	16.624.891
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	400.000	624.307	1.024.307
Forslag til resultatdisponering.....		325.127	325.127
Egenkapital 31. december 2020.....	400.000	949.434	1.349.434

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	168.800	125.400		
Pensioner.....	33.600	28.800		
Andre personaleomkostninger.....	240	6.862		
	202.640	161.062		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.610	38.258		
Regulering af udskudt skat.....	87.109	81.508		
	92.719	119.766		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020.....	12.746.346	592.419		
Tilgang.....	326.097	115.400		
Kostpris 31. december 2020.....	13.072.443	707.819		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	127.463	446.325		
Årets afskrivninger.....	522.898	65.437		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	650.361	511.762		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	12.422.082	196.057		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2020.....		20.000		
Kostpris 31. december 2020.....		20.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		20.000		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.416.673	270.697	4.092.058	5.681.636
Gæld til pengeinstitutter.....	3.173.040	159.940	2.440.895	6.757.198
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	3.391.965	161.139	2.569.082	0
	11.981.678	591.776	9.102.035	12.438.834

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leje af 3 kyllingehuse. Lejeforholdet kan tidligst bringes til ophør 1. september 2041. Den samlede forpligtelse i perioden udgør 26.040 tkr. ekskl. moms.

Der er indgået kontrakter på levering af kyllinger og foder, som udløber mellem 1 og 5 år. Forpligtelsen i kontraktperioden udgør maksimalt 15.058 tkr.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med restløbetid på mellem 1 og 5 år. Kontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 826 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Der er til sikkerhed for realkreditlån afgivet pant i bygninger på lejet grund.

Der er til sikkerhed for engagement med pengeinstitut deponeret pantebrev på 3.500 tkr. med pant i fast ejendom. Desuden er deponeret skadesløsbrev på 1.500 tkr. med pant i tilgodehavender fra salg, besætning og driftsmidler. Bankmellemværende andrager 3.217 tkr. (netto) på statustidspunktet.

Der er afgivet transport i udbetalinger fra aftager af kyllingeproduktionen.
